АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙМУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack] ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2021 г.	№ 37

 Об отменен постановления администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района №  7 от 02.03.2018 г. «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства    Горнобалыклейского сельского поселения ."

Постановляю:

1.Постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района № 7 от 02.03.2018 г «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства    Горнобалыклейского сельского поселения» - считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  Горнобалыклейском сельском поселении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения:	С.Н.Соловьев.